
料金及びメニュー改定のお知らせ
いつもリチャードサニースペースをご利用いただき、誠にありが
とうございます。
当店ではこれまで価格据え置きの努力を重ねて参りましたが、
昨今の諸経費の高騰により一部メニューの値上げをさせていただ
くこととなりました。
ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

メニュー 旧料金 新料金

キッズカット

高校生カット

Tゾーンカラー

❌¥2750

❌¥3850 ✅¥4400

✅¥4400❌¥3850

✅¥3850

■メニュー改定詳細

旧 : キッズカット (小学生以下 )【¥2750】  →  新 : カット ( 中学生以下 )【¥3850】
旧 : スクールカット (中高生 )【¥3850】  →  カット ( 高校生 )【¥4400】
旧 :T ゾーンカラー【¥3850】  →  新 :T ゾーンカラー (アルカリ除去込み )【¥4400】

※小学生以下のお子様カットで保護者の方が 3カ月以内にご来店頂いている場合は
カット料金を¥550円割引させて頂きます。
※Tゾーンカラーはご来店時に次回予約（ご来店日より 30日以内）限定メニューと
させていただきます。 Richard sunnyspace

令和 6年 3月 1日より


